
objed návka č. DPMo/20 19 / 26001'1 19
(nad 50.000,- Kč bez DPH se objednávka stává smlouvou)

Dopravní podnik města olomouce a.s s vámi, po celý život.

ÍEttrMtr

OBJEDNATEL
Firma lnázev: TENET Marketing s.r.o.

Sídlo Pelikánova 35/1-L, Liboc, 162 00 Praha 6

Kontaktní adresa Bavorská 856/L4,155 00 Praha 5

lČ: 29045363 c229045363
Zápis v oR: Spis.značka c762475, vedená u Městského soudu v Praze
Datová schránka 76rk5h8
Číslo účtu, banka:  
Vyřizuje David Šplíchal Project Manager
E-mail, telefon      

PROVOZOVATEL
Firma: Dopravnípodnik města olomouce, a. s.

Sídlo: Koželužská 563/t,771' Io olomouc
lČ 47676639 DlČ: C747676639
Zápis v oR Spisová značka B 803, vedená u Krajského soudu v ostravě
Datová schránka mtsdrnx
Číslo účtu, banka  
Vyřizuje: odbor marketingu (Dagmar Neuschlová, Bc. Lenka Křenková)
E-mail, telefon:

pŘeoruĚr oBJEDNÁVKY:

Druh reklamy Zadní strany sedaček ve vozech MHD

Umístění / typ vozidla: Tramvaje typu Vario, autobusy typu Solaris U12 a Solaris U18

Počet ks: 230 ks

PRONAJEM
Cena za ks bez DPH [Kč]

200,-Kč

lNSTALACE + odstranění
Cena za ks bez DPH [Kč]:

60,-Kč

Cena celkem bez DPH

IKč]:

59.800,-Kč

CENA CELKEM s DPH [Kč]
72.358,-Kč

Doba plnění OD: 1.9.2019
DO: 30.9.2019

Specifické podmínky: Smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv podle zákona č. 340/2015 sb. o registru smluv, nabývá účinnosti
nejdříve d nem uveřejnění.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejňovat smlouvy v registru smluv podle
zákona č. 34o/20L5 Sb. o registru smluv bude provozovatel. Pokud se
smluvnístrany nedohodnou jinak, uzavřená smlouva se zveřejnícelá.

Platebnípodmínky Platba předem na účet uvedený na faktuře nebo zálohové faktuře

ostatní ujednání Právní vztah mezi provozovatelem a objednatelem se řídí podle 51746, odst.
2 zákona č.89/2oI2 Sb. občanského zákoníku v platném znění.
Cena za provozování reklamy se řídí ceníkem provozovatele, který je platný v



objed návka č. D PMo/20 L9 / 26ooL/ 19
(nad 50.000,- Kč bez DPH se objednávka stává smlouvou)

Do ravnr k města olomouce a.s

Dopravnt I

Olomou.
rel.: 585 :,

Došlo
dne

s vámi, po C€lý život.

''-'siar Oionrollce, a.s.
'sj": ], PSť] 77| 10

rvq'w.dpmo.cz

- { -iiit- l3'i9

č isto
protokolu

*EtFvtr

okamžiku uzavření této smlouvy. Při tvorbě cen pro reklamu na dopravních
prostředcích je zakalkulován výpadek z provozování reklamy (opravy a

údržby vozid|a, omezení provozu v letním období a v období vánočních
svátků) V rozsahu 25%dnú z období uvedené doby plnění.
Dosáhne-li výpadek z provozování reklamy většího rozsahu než 25 % dnú z
období uvedeného v článku lll. odst. 1 zavazuje se provozovatel:

a) k prodloužení doby provozování reklamy na vozidle MHD, kdy
takovéto prodloužení bude odpovídat počtu dnů přesahujících
zakalkulovaný výpadek z provozování reklamy

nebo
b) v případě, že nelze prodloužit dobu trvání smlouvy, poskytne

objednateli slevu z ceny za provozování, a to o poměrnou část
odpovídající počtu dnů přesahujících zakalkulovaný výpadek z
provozováníreklamy.

Datum

,1 dJ { tu/?
  7a

ýD




